哈尔滨工程大学

计算机科学与技术学院文件
院字〔2022〕1号

各基层学术组织（团队）、学院教师：

2021 年 12 月 31 日中科院发布 2021 年《国际期刊预警

名单》，针对列表所列期刊名单，经院学术委员会讨论通过，

增补学院学术预警期刊黑名单，涉及工程技术学科期刊 3种，

计算机科学学科期刊 2种，数学学科期刊 3种。具体情况如

下：

1.本次增补为黑名单的预警期刊自 2022年 1月 11日起

实施。本名单仅适用于计算机科学与技术学院，对于发表在

学术预警期刊黑名单上的论文不得作为教师年终工作量、各

项评审、评聘材料。

2.学院对学术预警期刊实行动态跟踪与调整政策，学院

教师可对名单提出修订或增补建议，由学院组织院学术委员

会讨论并对名单进行及时更新。

特此通知。

附件:1.计算机科学与技术学院预警期刊增补名单（黑

名单）

附件 1：

期刊名称 所属学科 预警等级

Microprocessors and Microsystems 计算机科学 高

Scientific Programming 计算机科学 低

Shock and Vibration 工程技术 中

Advances in Civil Engineering 工程技术 中

Biomedicines 工程技术 低

Discrete Dynamics in Nature and

Society
数学 中

AIMS Mathematics 数学 低

Journal of Mathematics 数学 低

附件 2：